
 

 

Żychlin, dnia 02.12.2019 r. 

BPI.271.10.10.2019 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

„Dowóz uczniów do szkół i przedszkoli w roku 2020 i 2021 dla Gminy Żychlin” 

Otwarcie ofert – 02.12.2019 r. godz. 11:30  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.  W projekcie budżetu na rok 2020  zabezpieczono kwotę w wysokości 
188.000 zł., w tym oferta częściowa Nr 1 -  100.000 zł, oferta częściowa Nr 2 – 88.000 zł. 
 
Oferty zostały złożone przez: 
1. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gostyninie Sp. z o.o., 09-500 Gostynin ul. 18 Stycznia 
36,  NIP 775-000-01-14, REGON 000617108 
2. GOLDMAN Agata Kiełbasa, Łukasz Kubiak Spółka Jawna, 99-314 Krzyżanów, Złotniki 11, NIP 775-
265-66-75, REGON 369139723  
3. USŁUGI  TRANSPORTOWE Piotr Kępka, 99-311 Bedlno, Wojszyce 74, NIP 775-112-34-97, REGON 
610206206 
4. P.H.U. „MARBUS” Marek Przyżycki 99-400 Łowicz, osiedle Bratkowice  34/21 NIP 834-114-86-18, 
REGON 750023517 

ANALIZA  OFERT 

OFERTA  NR  1 
Złożona przez : Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gostyninie Sp. z o.o. 

Realizacja zamówienia  CZĘŚĆ  I  -  AUTOBUS CZĘŚĆ  II  -  BUS 

1. stawka za 1 km - netto 4,23 zł/km  
 
Nie złożono oferty  

2. stawka za 1 km - brutto 4,57 zł/km 

3. całkowita wartość brutto 245.719,76 zł 

4. serwis  29 min. 

5. doświadczenie kierowcy 39 lat 

   

OFERTA  NR  2 
Złożona przez : GOLDMAN Agata Kiełbasa, Łukasz Kubiak Spółka Jawna, 99-314 Krzyżanów, 
Złotniki 11 

Realizacja zamówienia CZĘŚĆ  I  -  AUTOBUS CZĘŚĆ  II  -  BUS 

1. stawka za 1 km - netto 4,17 zł/km 2,59 zł/km 

2. stawka za 1 km - brutto 4,50 zł/km 2,80 zł/km 

3. całkowita wartość brutto 241.956,00 zł 231.616,00 zł 

4. serwis  15 min. 10 min. 

5. doświadczenie kierowcy 20 lat 30 lat 

   

OFERTA  NR  3 
Złożona przez : USŁUGI  TRANSPORTOWE Piotr Kępka, 99-311 Bedlno, Wojszyce 74 

Realizacja zamówienia CZĘŚĆ  I  -  AUTOBUS CZĘŚĆ  II  -  BUS 

1. stawka za 1 km - netto 4,50 zł/km 2,60 zł/km 

2. stawka za 1 km - brutto 4,86 zł/km 2,81 zł/km 

3. całkowita wartość brutto 261.312,48 zł 232.443,20 zł 

4. serwis  20 min. 20 min. 



5. doświadczenie kierowcy 27 lat 6 lat 

   

OFERTA  NR  4 
Złożona przez : P.H.U. „MARBUS” Marek Przyżycki 99-400 Łowicz, osiedle Bratkowice  34/21 

Realizacja zamówienia  CZĘŚĆ  I  -  AUTOBUS CZĘŚĆ  II  -  BUS 

1. stawka za 1 km - netto 4,50 zł/km  
 

Nie złożono oferty 
2. stawka za 1 km - brutto 4,86 zł/km 

3. całkowita wartość brutto 261.312,48 zł 

4. serwis  30 min. 

5. doświadczenie kierowcy 5 lat 

 

Termin wykonania zamówienia: od m-ca stycznia 2020 r. do m-c  grudnia 2021 r. w dni nauki szkolnej 
2019 r. 
Warunki płatności: zgodnie ze SIWZ 
 
 

Z-ca Burmistrza Gminy Żychlin 

 

/- / Zbigniew Gałązka 

 

 


